= AR EF TSN o N el Lo s B Liafiaifm ol Edlel vl et Lera S b et

COMUNE DI SSALESSIO SICULO
Provincia di Messina
Partita LV. A, 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax 0942 - 7565719
Fomail: ufficiotecnico@comunesantalessiosiculo me. it
F-mail PE.CL wte. comunesantalessiosiculofdppec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
A ] N. AOK Del O3-01-70d)

|OGGETT ﬂ Integ,razmna risorsa cconomica pe per lo “Smaltimento fan ghi, sabbia e vaglio depuraml

comunale ¢ relativi camplonamenti ed dnﬂfﬁi .

Premesso che il Comune ha in dotazione gli impianti di sollevamento di depurazione e di trattamento
fanghi al servizio della rete fognaria del centro abitato di Sant’Alessio Siculo e dell’abitato di Forza
[ Agrd e la condotta sottomarina:
Vista la determina dirigenziale n. 63 del 16/05/2014, con la quale stati affidati aila ditta Effe
Costruzioni Via Regina Margherita n. 404 cap 98030 Santa Teresa di Riva (ME), i lavori per lo
smaltimento fango, sabbia e vaglio, per un importo complessivo di €. 5.978,00;
Considerato che nelle more per la richiesta dei preventivi per Uaffidamento, & stato necessario
effettuare il trattamento dei fanghi, che disidratati sono stati collocati nei letti di essiccamento;
Per quanto sopra, I'UT.C., in data 01/07/2014, ha redatto apposito consuntivo, dal quale si evinee che
la quantita di fanghi effettivamente smaltita & pari a 17,60 T, per il cui il costo complessivo per lo
smaltimento cd analisi e pari ad €. 7.898,00 comprensivo d'LV.A.
Considerato quanto sopra esposto, occorre impegnare ulteriore somma di € 1.920.00 oltre
all'importo di €. 5.978,00 gia assegnato, per la liquidazione di quanto dovuto:
Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013, di nomina del Responsabile dell’Area Tecnico -
Manutentiva;
Visto Il decreto Legislativo 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.P.R. 207/2010 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Vista la 1.R. n. 12/2011 ¢ successive modifiche ed integrazioni:
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni:
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:

DETERMINA
1} Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) i impegnare, come da altestazione del Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria, 'ulteriore
somma di € 1,920.00, oltre alla somma di € 597800 gid impegnato con determina n. 63 del
16/05/2014, cosi da poter liguidare I'importo complessivo di €. 7.898,00, comprensivo di LV.A_ al 10
o,
3) Di liquidare alla ditta Effe Costruzioni Via Regina Margherita n. 404 cap 98030 Santa Teresa di
Riva (ME), per lo smaltimento di tonnellate 17,60 di fanghi, me. | di sabbia , mc [ di vaglioen. 3
analisi, un bmporto di € 780,00 oltre LV.A. 10% pari ad € 718.00 guindi per un importo
complessivo di €. 7.898.00;
4) Di procedere alla liquidazione con certificato di pagamento, dietro presentazione di fattura ¢
acquisizione del DUULR.C
3) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, al Presidente
del Consiglio. alla ditta e copia con i visti di avvenuta notifica allo scrivente,
Sant"Alessio Siculo, il g - & k- 2574 ;

L]

T

ol .

s Eon i oo

L*Ufficio Tecnico Comunale e M Dirigent te-del Bred Te /;,;1
b Er’ger g

(e (r.ﬁ e | m’ i flaﬂbSLf!-.‘Ha : i e i .__'-':?: A Arch. f'm TR
; e b
i e EC FLAN :#J /Jf/’” /

o

Ak,



PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO P'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I'art. 1 lettera h) della L.R.n.48 /1991

— Al sensi e per-gli-effetti-delle-dispesizieni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica.

ESPRIME PARERE__ {2 2y o o e

Lios ~0 2 - 22 fr .

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERV IZJ_D FINANZIARIO

11 Responsabile del servizio finanziario
VISTO T’art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica I'art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica.
ESPRIME PARERE o

Li2- %-14
ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO &
sul seguenti codicl e numeri:

v N OA S A =) :
Codice [0 _}0 Ly C):} { Cap 19 5’5‘}’? Codice -
Competenza_ R * |Competenza
Residui - Residui
|Intenf{ﬁnto £ 3 !-“f L:w\% &7 Intervento o _ |
= 4
Li 1- =14

_ f*".f"ﬂj:[_;@QESPONShEILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

y:
AT e A o |

R ‘\Q«::*?\ L RESPOMSARIE FINAMZIARIO

e A o l,"fur‘, \ o

R s s -

f;“ ; '-'?’:a‘r".-'.fi.,__"'-'l:f i ur . ;{\\"‘

e\ ey, i? '




